[image: ]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Мугреево-Никольское
 .
11 июня 2020 года  №20

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Мугреево-Никольского сельского поселения от 10.01.2019г. №1 «О  порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим Мугреево-Никольского сельского поселения за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

В целях реализации статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Федерального закона от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от 16.12.2019г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства российской Федерации о противодействии коррупции», рассмотрев Протест прокуратуры от 29.04.2020г. №90, администрация мугреево-Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац 2 Пункт 10  Изложить в следующей редакции:
« В указанный срок не включается периоды временной нетрудоспособности муниципального служащего, пребывания его в отпуске, другие случаи отсутствия его на службе по уважительным причинам. При этом взыскание должно быть применено не позднее шести месяцев со дня поступления вышеуказанной информации и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.

Глава Мугреево-Никольского
сельского поселения:				М.Г.Скурлакова

image1.wmf